Van. m. produc̄. ut alumen / bitumen /
Excip̄ n̄columis / contumax / autuno . as-
cicinna . me . volumus / quiescum / **E**xpli-
mat et alia cōposita / no / ut posthum / in-
tunet / adsim / **S**ciuatiua n̄ . vmen . a-
scia quīgacōne / corrip̄ur / ut documen / no
carmen. **A**lia pdūr. ut legumen / m̄dūmen /
volumen / et cetera. despūmat / consumit.

cadimi et radimi / tinitates / Celerina / et
cucumer variantur.

Van. ii. produci. ut lacuna pecunia for-
tuna / ienimo. Tu areuna acut ultimaz p' n.

Van. p. corrip̄i. ut aūcipis / v̄pupa / lo-
ciples / quadruplum / construpor / colupis.
Excip̄i. vitupero. as. Nota cōposita / ut di-
rūpit / quadrupes / desup / obstupe / desup.
quadruplo / centuplex.

Van. 3. pduā. ut natūra. Excip̄. letura /
pūrpina / lemures / bituix / lativo. as.
phatines / Verba meditatuia / ut lecturio /
lecturis esinis / parturis / et silez formaz
hūcia / Prete scaturno scatinis / ligurio /
liguris / mercurnis a centurio / q. pdūr.
Obliqui corrip̄ar / ut liguris / fulguris /
murmuris / et v̄ba inde fortia / ut iūmo. as.
Telluris tu p̄d. et penuria / mativo. as.
mūnia. e. Nō cōposita / ut periuat / p-
cirat / effurit. et tet̄a.

Van. 9. p. pduā / ut mediusa / cerusa / creusa /
conclusis.

Van. t. pduā / ut cicuta / saluto / sternuto /
matuta / barbutus / nasal / verut / silia.

ut manūtus / pedutus / et ceterā aīib⁹ dīa
Excip⁹. arbūtus / mītētūtis / veluti / sicuti-
 alterūter / alterūt⁹. **N**ota cōposita / ut
 abuti / refuto / cōmputo / concūt / utputa /
 quis pūtas due dōnes / obrūt⁹ / ablūt⁹

Dārī v. corrip⁹. ut adīuiat. **E**xcip⁹
 adīuii mīptito / diluuiū / et exīuiē / -
Et hoc deprīmis et de medīo sillabis
 sufficiat. **O**evlūtūtis sillabis / nichil
 ad p̄tēsens. **Q**uis cognit⁹ cōrēp̄tōis et p̄
 dūctōis ip̄aꝝ / p̄aꝝ aut nichil valet
 ad accentum. -

Dicto de litteris et sillabis. sequitur
 de accentis qui sic diffinītūt. **A**ccentus
 est certa lex / vel regula ad eleuandū / vel
 deprīmendū sillam vniuersitatis p̄ticule
 orōnis / sicut p̄z p̄ p̄ scianū in suo libro de
 accentu. **E**t dī. ab actino. nō / quia qui
 accentuat / quodāmodo cātat. **E**t nōdū-
 q̄ accentus est accidentis sillē p̄mo et p̄nā.
 et non dōmis nō sī sedārio. **A**ccentuum
 aliūs acutus / aliūs grātius / acutus ē-
 qui sit p̄ eleuacōz vocis / et fortit sustinē

cū sono ex p; nūpma silla hui' dōis. dominus.

Grauis est qui sit p; depresso; vocis nec
dū sustinetur s; depmū. p; p; multis duabe
sillis hui' dōis. dominus. **E**t nōndū
q; accentus acutus ē accentus p;ncipalis & predo
minas. et in omī dōne nō est nisi una silla q;
acutatū. ceterē omīs grauātū. **N**el p; t; dici.
q; omīs sille int̄issillis & ultimā p;cedētes pe
nultimās. p; la p; penultimās. acutus regūtur
accentu moderato. qui est medius int̄ accē
tū acutū a grauem. q; nec eleuatū nec dep
mitur. s; mediocriter profertur.

Disso de accentu. sequit̄ de dictione.
que sic diffinītur. **D**ictio est nūma
pars orōnis constitute q;ntū ad sensū & dicī
ad dico dicis. q; dicit suū significatū. **E**t
nōndū q; dictō admīnis oīn̄ vna silla;
vt ros & ab plus q; tuordecī ut p; in ista dīce
In honorificabilitudinitatib;. **D**ictionū
alia latina alia barbara. **L**atīna dō est q;
i posita sīnt ad significandū suū significatū
vt homo ad significandū nām hūmanaz. **B**ar
bara vocat̄ in hoc tractatu. oīs dictō q; non
ē latīna sine sit greca ut monos. sine he-

breas ut ih̄a sine sit alia quocunq; noīe c̄elest̄.
 vt sūt dōes arabice & calcante/ qm̄ difficile ē
 distinguē int̄ istas maxime ap̄ r̄uptos.
Dicitū alia monosilla. alia dissilla. alia
 trissilla & ultra. **S**i dico sit monosilla. a-
 ciuitur/ vt iws. flos. leth. heth. &c. Exceptio
 q̄ pro et. ve prouel. ne pro an. q̄ grauauit.
 Ut dixitq;. **I**stem excepta hat p̄solicē cum
 qm̄ posponi suo casuali/ vt meū. tecū. secū.
 nobiscū. p̄obiscū que tāquaz adūbia p̄sona-
 lia & omnia dōne p̄feruntur. **I**stem isti datim
 cui & huic & dij & dijs/ substantā. & iste vo-
 catiū gai. h̄c sūt monosilla r̄umetro si
 prosa tāq̄ bissilla p̄feruntur. **S**i dico
 sit dissilla. aut ip̄a est latīna & barbaria/
Si sit latīna acut̄ p̄ma; illaz & q̄uat ul-
 timaz. sine p̄ma sit brevis vt deus. sine lō-
 ga vt fortis. **E**xcipiūr multa iquibz p̄ma
 grauā. & ultia aciuitur. vt sūt pone p̄solicō
 puta adūbiū. c̄tū p̄p̄o. falso tanto quanto
 multo paulo eo illo alio siquo nequo/
 quoquo adūbia. **I**stem adhuc & oīa pro-
 nomia m.c. tiata. & omnia adūbia m.c. a
 p̄nomibz descendetia. vt istac illac illinc/

istinct et similia. **A**ltere extipuitur omnis deos
sinopate sine contuse que acutum ultiam situ
vocalis secundis integre remaneat ut
similat per suauitatem vias vias cunias
pmas magnas quibus et filia. **I**tem
ista acutum ultiam deinceps extitit et filia.
vna per patrem ergo per tam cunis cuna cuu.
et ples intiecces ut atat pape mada uia et
similia. Excepit heu. **I**tem isti vocali pon
pey et ulteri acutum ultiam sed ei iqua est. i.
consonans. **S**i dicto dissilla sit barbara
hoc est duplex quod aut est sum declinatio latinarum
et sum alias declinationem. **S**i sum declinatio lati
narum hoc est duplex quod aut dicto est usitata ap.
latino aut non. **S**i usitata tunc prima acutum
ut per misera anima euia dyna apca pascha et.
Si non sit usitata tunc ultia acutum ut per in
melcha ada sella phua siba tygios gaza
egla terla. et. **S**i vero dicto sit techabilis
sum declinatio non latinarum tunc ultia acutum.
ut ihesu ihesum agne agnes ioppe ioppeta
semen semes phebe phebes delos et filia.
Si sit omni indeclinabilis tunc ultia acutum.
ut syon achab maab tharsis susis rabbi

183

rechab larys lachis cenchris rode iacob
oseph *z* sic dealis indeclinabilibz // multatū
excipiūt ut matma nida sardis thomis
curnis histris. **F** Si dictō sit trissillaba
et ultra hoc est duplē q̄ aut est latina aut
barbara. **S**i sit latina hoc duplē q̄ aut
penultia p̄dū aut eōr. **P**i p̄dū acuīt ipsa
penultia ut natura fortuna. **D**i coriūpi
acuīt amūltia ut tempora et alie seq̄tes
gūntur. **P**cedentes moderātur ut in a
mabantur amabantur ly st̄na. moderantur.
Flota tū q̄ ille dōes q̄ h̄at in penultia sillā
mutaz an̄ liquidaz post vocales nālī correptam sp̄ acuīt an̄ penultiaz ut tenebre/
delubra/ aratz. &c. **F** Alij p̄dīs regulis
excipiūt om̄s dōes sincopate remanēte vñli
ut alpmias / metenias / rauērias optimas/
carpenias / pontias / larnias / et cetā sincopa
ta que acuīt vltias sillaz / Rauia atiq̄t
solebat dici hic et hec alpmatis et hoc alpm
nate. modo dī. hic et h̄. alpmias. z sic desilibz
IItem excipiūt vocati concisi p̄p̄z nōm
ī j̄is / q̄ acuīt penultias b̄z s̄nt nālī bre
ues ut virgili gregori eḡydi desideri et sic

de consumilibz. **S**i b[ea]t iste d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s v[er]biq[ue] plenar[um]
vbiq[ue] et iste d[omi]n[u]s alia[us] et vigintiduo virgini-
tria et filia acuunt penultias his sunt breves.
Sicut cōposita defacō facis ut tepefacit. **I**ste
cōposita de quā de longe deinde de ratiōne de in-
cep̄s acuunt antepenultias his penultiae sunt
longe p[ro]posicōes ut nequā de longe exinde.
ab initio dēmūtis dēmīceps et ceteris h[ab]et cōposita
de quanto acuunt penultias ut aliquanto et.
Iste multa adūbia acuunt ultias ut alias
alio aliquo et filia. **E**t iste actis greci fami-
liae in opere ut p[er] familiās. **I**ste intectos
ut pluribz acuuntur insine ut e[st]e h[ab]ent
in heu exa euge g[ra]uia ultias sp. **E**ffeta
et osanna acuuntur insine. **I**ste v. e[st]e oōlis
non dyptonga in esau vagari thani saul
caulis baurum saura. **I**ste p[er] a noīa ion.
acuunt ultias in ratis ut salomonis babylonis
h[ab]e[n]t obliq[ue]s ut salomonis babylonis.
Eccl[esi]astic p[er] p[er]ta p[er]pa ut symon yasou
genon tristis omnis q[ui] grauata ultias. **I**ste
ista appellativa agoni canon demon
sydon lacedemon halodemnon cathodemnon
et filia. **S**i dicto trissilla et ultra sit

barbara hoc est duplī. qz & ē sūm decliacōz latīaz
 & sūm aliaz decliacōz. Si sūm decliacōz latīaz
 duplī / qz & ista dō est nota & volitata & qī ad
 formaz latīaz redacta & tūc acētuat qī latīa
 ut galgala / salida / patharia / tiwada / sephira
 cethura / sodoma / gomorrah alleluia / senēna
 sarepta / agrippa. &c. Aut ē tal' dō ignota
 & qī misitata & tūc acuit vltīaz sillāz ut
 delbora / helchana / lysanta / salmāna amasa
 epiata / ceyla / thecia / bethsura / epasaces
 gerara / māmona / sathanas / arsaces. Et
 p̄pa noīa viror̄ mas. qsonāte p̄cedente-as.
 ut barnabas / barsabas / epaphras / theodis
 cayphas / antiphas / parmenas / elias
 thomas / lemas / michaēl / tas in rīas q̄ in
 obliq̄s. Exceptis paucis inqlz nltia ūtac̄
 ut lucas / iudas / asdas / phocas / amala
Prop̄a noīa m̄el. & in v̄l. acuit vltīas in
 rīas & uō in obliq̄s ut michael / michaelis
 saul / saulis. Si ista dō sit dechabil' sūm de
 cliacōz nō latīaz tūc acuit vltīa sillā. Ut
 manasses / manassen / moyses / moysi / abraham
 abrahē / magdalene / magdalene / ecclesiastes
 ecclesiasten / mephis / mephēos. Et om̄s ḡti